
 

 
 
Numer wersji: 4; Data ostatniej modyfikacji: 28.06.2021 15:04 

 

 

UCHWAŁA NR L/1552/2021  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 24 czerwca 2021 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego m.st. Warszawy wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu m.st. Warszawy za 2020 rok  

 

Na podstawie art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Rada m.st. Warszawy zatwierdza sprawozdanie finansowe m.st. Warszawy wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu m.st. Warszawy za 2020 rok.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Wiceprzewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Magdalena Roguska 
 

 

 


